

باسم تعالی

سرکار خانم دکتر سحر طبعی
رئیس هیئت مدیره
موسسه پژوهشی و تخصصی
پدیده و نگاه آزاد اسلامی واحد اهر
۱۳۹۴
۱۱/۱۱/۹۴

جدول امتیازات پژوهشی ترفیح پایه

رتبه	موضوع	امتیاز
۱	مقاله مجلات ISI دارای ضریب تاثیر (IF)	۶
۲	مقاله مجلات SCOPUS دارای ضریب SJR	۵
۳	مقاله مجلات ISI بدون ضریب تاثیر (LISTED)	۲
۴	مقاله مجلات SCOPUS فاقد ضریب SJR	۳/۵
۵	مقالات مجلات ایندکس شده در سایر پایگاهها مانند ایندکس کوپرنیکوس یا سایر پایگاههای استنادی و غیر استنادی	۲
۶	مقالات مجلات علمی - پژوهشی ISC	۵
۷	مقالات مجلات علمی - پژوهشی وزارتین غیر ISC	۴
۸	مقالات مجلات علمی - پژوهشی کمیسیون نشریات دانشگاه آزاد اسلامی	۳
۹	مقالات علمی - مروری	۲
۱۰	مقالات مجلات علمی - ترویجی آی.اس.سی. وزارتین و کمیسیون نشریات دانشگاه آزاد اسلامی	۱/۵
۱۱	مقالات مجلات علمی - ترویجی وزارت ارشاد اسلامی	۱
۱۲	مقالات علمی کامل داوری شده در مجموعه مقالات یا مجلات همایش های علمی معتبر	۰/۵
۱۳	خلاصه مقالات علمی در مجموعه مقالات یا مجلات همایش های علمی معتبر	۰/۷۵
۱۴	مقاله علمی صد در صد مستخرج از رساله / پایاننامه خود فرد	۱
۱۵	اختراع یا اکتشاف ثبت شده در آمریکا یا نوآوری با تایید علمی مراجع ذیصلاح وزارتین متنوع	۱۰
۱۶	اختراع یا اکتشاف ثبت شده در اروپا یا نوآوری با تایید علمی مراجع ذیصلاح وزارتین متنوع	۵
۱۷	اختراع یا اکتشاف ثبت شده در ژاپن یا نوآوری با تایید علمی مراجع ذیصلاح وزارتین متنوع	۵
۱۸	اختراع یا اکتشاف ثبت شده در ایران یا نوآوری با تایید علمی مراجع ذیصلاح وزارتین متنوع	۲
۱۹	ایجاد ظرفیت فعال در جذب اعتبار پژوهشی (گرننت) داخلی یا بین المللی به ازای هر ده میلیون تومان	۲
۲۰	ارزیابی، داوری و نظارت بر فعالیت های پژوهشی، فناوری و نوآوری در سطح موسسه با تایید شورای پژوهشی موسسه	۰/۲۵
۲۱	ارزیابی، داوری و نظارت بر فعالیت های پژوهشی، فناوری و نوآوری در سطح استانی منطقه ای با تایید شورای پژوهشی موسسه	۰/۷۵

۲۳	سایر فعالیتهای فناوری (اختراعات و جشنواره) با تایید نهایی هیات ممیزه ذی ربط	۳
۲۴	تالیف یا تصنیف (کتاب حاصل از دستاوردهای پژوهشی خود) با تایید نهایی هیات ممیزه (امتیاز با حضور ذی فن). حداقل ۲۰ درصد استنادها از مقالا خود فرد باشد.	ذی فن
۲۵	تالیف مجموعه کتابهایی مانند دایره المعارف و ... با تایید نهایی هیات ممیزه (امتیاز با حضور ذی فن)	ذی فن
۲۶	تجدید چاپ کتاب تالیفی یا تصنیفی در صورتی که حداقل به میزان ۲۰ درصد در محتوای آن اصلاح و یا اضافه صورت پذیرفته باشد به تشخیص هیات ممیزه ذی ربط (امتیاز با حضور ذی فن) انتشارات دانشگاه آزاد اسلامی نیازی به حضور ذی فن ندارد.	ذی فن
۲۷	ویرایش علمی کتاب دانشگاهی با تایید نهایی هیات ممیزه ذی ربط از انتشارات دانشگاهی	۱
۲۸	ویرایش علمی کتاب دانشگاهی با تایید نهایی هیات ممیزه ذی ربط از ناشران تجاری و غیر دانشگاهی	۰/۵
۲۹	داوری مقالات علمی - پژوهشی با تایید نهایی هیات ممیزه (مقالات ISI, SCOPUS, ...)	۰/۵
۳۰	داوری مقالات علمی - پژوهشی با تایید نهایی هیات ممیزه (آی.اس.سی.، علمی پژوهشی و همایش ها)	۰/۳۵
۳۱	تصحیح انتقادی کتاب معتبر با تایید کمیسیون تخصصی هیات ممیزه ذی ربط	۱۰
۳۲	راهنمایی پایاننامه کارشناسی ارشد، دکترای حرفه ای و یا سطح ۳ حوزه که مقاله از آن چاپ (با پذیرش) شده باشد	۱
۳۳	مشاوره پایاننامه کارشناسی ارشد، دکترای حرفه ای و یا سطح ۳ حوزه که مقاله از آن چاپ (با پذیرش) شده باشد	۰/۵
۳۴	راهنمایی پایاننامه دکترای تخصصی و یا سطح ۴ حوزه که مقاله از آن چاپ (با پذیرش) شده باشد	۳
۳۵	مشاوره پایاننامه دکترای تخصصی و یا سطح ۴ حوزه که مقاله از آن چاپ (با پذیرش) شده باشد	۱
۳۶	راهنمایی پایاننامه کارشناسی ارشد، دکترای حرفه ای و یا سطح ۳ بدون چاپ یا پذیرش مقاله	۰/۳
۳۷	مشاوره پایاننامه کارشناسی ارشد، دکترای حرفه ای و یا سطح ۳ بدون چاپ یا پذیرش مقاله	۰/۳
۳۸	راهنمایی پروژه کارشناسی منجر به چاپ مقاله یا ثبت اختراع	۱
۳۹	ارایه دستاوردها و نتایج علمی و پژوهشی برگرفته از کرسی های نظریه پردازی در همایش ها و میزگردهای مراکز علمی ملی و بین المللی	۲
۴۰	نقد علمی در حوزه علوم انسانی و معارف اسلامی و سایر حوزه های علوم با داوری مراجع ذی صلاح مورد تایید وزارت متبوع	۳
۴۱	نوآوری در حوزه علوم انسانی و معارف اسلامی و سایر حوزه های علوم با داوری مراجع ذی صلاح مورد تایید وزارت متبوع	۳
۴۲	نظریه پردازی در حوزه علوم انسانی و معارف اسلامی و سایر حوزه های علوم با داوری مراجع ذی صلاح مورد تایید وزارت متبوع	۵
۴۳	برخورداری از برجستگی یا شاخص بودن در امر پژوهش نظیر دریافت لوح تقدیر، نشان یا عناوین مشابه از مراجع رسمی جهت انجام فعالیت پژوهشی و به عنوان پژوهشگر برتر در سطح موسسه با تایید معاون پژوهشی موسسه	۱
۴۴	برخورداری از برجستگی یا شاخص بودن در امر پژوهش نظیر دریافت لوح تقدیر، نشان یا عناوین مشابه از مراجع رسمی جهت انجام فعالیت پژوهشی و به عنوان پژوهشگر برتر در سطح ملی یا بین المللی با تایید معاون پژوهشی وزارت متبوع	۳

۷-۳	برتر و یا استاد نمونه کشوری	۴۶	ترجمه کتاب تخصصی با تایید کمیسیون تخصصی ذی ربط (با نظر ذی فن)
-----	-----------------------------	----	---

دستورالعمل مستندات:

- مستندات بندهای ۱ و ۳ مربوط به مقالات مجلات ISI دارای ضریب تاثیر (IF) و بدون ضریب تاثیر (Listed) را بایستی از JCR دریافت و مستنداً پیوست نمایند. لازم به ذکر است JCR معتبر همواره یک سال قبل از سال جاری میلادی می باشد. مثلاً برای کسی که درخواست ترفیح در سال ۲۰۱۴ دارد، بایستی گزارش مربوط به شرایط مجله مربوطه را از JCR ۲۰۱۳ دریافت و الصاق کند.
 - تکته:
فایل JCR ۲۰۱۳ از طریق وب سایت دانشگاه قابل دریافت است. با استفاده از ستون ISSN می توان ژورنال مربوطه را دریافت کرد و ضریب تاثیر آن در ستون مربوطه قابل مشاهده است. برای ژورنالهای ISI Listed در ستون Impact Factor عدد صفر درج شده است. ضمن این که برای ژورنالهای فاقد ضریب تاثیر یا Listed گزارش از وب سایت تامسون رویترز به آدرس زیر هم قابل قبول است. (<http://ip-science.thomsonreuters.com/mjl>)
 - مستندات مربوط به بند ۲ و ۴ بایستی از وب سایت Scimago Journal & Country Ranking و از قسمت Journal Search به آدرس <http://www.scimagojr.com> دریافت شود. مقدار عددی SJR مندرج در نمودار بایستی ذکر شود و کپی صفحه پیوست گردد.
 - تکته: برای مقالات مجلات اسکوپوس فاقد SJR، مقدار SJR در نمودار صفر است.
 - مقالات مجلات نمایه شده در سایر پایگاههای استنادی (مانند ایندکس کوپرنیکوس، DOAJ، ISI Global) و غیر استنادی (Emerald, Ebsco, Springer,...) بایستی مستند به مشخصات آن مجله در پایگاه مزبور باشد.
 - ژورنالهای علمی - پژوهشی وزارت علوم و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بایستی از «فهرست نشریات علمی دارای اعتبار ۱۳۹۹» اخذ پیوست شود.
 - تکته: آخرین ویرایش «لیست مجلات علمی پژوهشی علوم پزشکی کشور ۱۳۹۳» معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از طریق سایت به آدرس <http://research.kaums.ac.ir/Default.aspx?PageID=۳۶۱> قابل دریافت است.
 - مقالات مجلات ISC بایستی از پایگاه آی.اس.سی. مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری (www.isc.gov.ir) مستند شود (مبنی بر اینکه مجله در ISC نمایه می شود یا خیر).
 - مقاله مستخرج از پایاننامه هیات علمی بایستی به همراه صفحه عنوان پایاننامه ارایه شود.
 - مقالات ژورنالهای علمی - پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی نیز بایستی مستند به رتبه مصوبه کمیسیون باشد.
- تکته:
لازم به ذکر است که پشت صفحه عنوان تمامی ژورنالها مصوب کمیسیونهای مربوطه وزارتین و دانشگاه آزاد اسلامی و مرکز آی.اس.سی. همراه با شماره و تاریخ درج می شود و به عنوان مستند قابل قبول کمیته ترفیح می باشد.
- پروانه های ثبت اختراع بایستی همراه با اصل مدرک ارایه شود و در حوزه معاونت پژوهشی کپی برابر اصل شوند.
 - راهنمایی و مشاوره پایاننامه ارشد و دکتری بایستی منضم به صفحه اصلی پایاننامه باشد و در صورت داشتن مقاله مستخرج، مقاله یا پذیرش آن ضمیمه گردد.